DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGOS
DIDÁTICOS PARA TRABALHAR COM OS NÚMEROS MATEMÁTICOS NA EDUCAÇÃO
ESPECIAL de autoria de NIEDSON BARRETO DA SILVA, RENATO ÉLKER DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92806

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92806